

## Litt NATO, nyhetsbrev og laks

Dette er siste nyhetsbrev utgitt av sittende styre. Nye koster vil entre det nye styret med pågangsmot og iver. Vi i redaksjonen ønsker oss selvfølgelig mange skriveføre folk i styre og stell, men det blir vel på det jevne. Vi kan forresten ikke klage. Vi har satt norgesrekord i 2023 med antall utgitte nyhetsbrev i Bragdøya Kystlag, og vi håper våre medlemmer har satt pris på det. Dette året har vi ambisjoner om å utgi 9 Nyhetsbrev. Alt mere enn det kaller vi «bonus». Vi tror det blir et stabilt år. Sverige er med i NATO, og Ungarn er fornøyd. De løste krisen med på bytte på noen kampfly

til noen milliarder. Alt er ved det normale. Om vi skal engste oss for noe her på kysten er hvordan vi skal få ned dødeligheten i laksemere fra 18% til 5%. Et middel er å omdefinere laksedøden fra «svinn» til «mord». De sier at da vil laksebaronene skjelve i buksa. Det gjenstår å se.

Alt er ved det normale. Vi tror det blir et stabilt år.

*Red.*

## Bjarte

Nå er han på årene igjen. I mars trillet Bjarte utstyrsvogna ut på brygga. Båten ble pakket og så var han vekk. Målet er, for dem som ikke har fått det med seg

tidligere, å ro fra grensa mot Sverige til russegrensa i nord. Distansen fra Sverige til Bragdøya er unnagjort. Vi vil anbefale Bjarte å følge med slik at han ikke krysser grensa til Russland. For tiden kan det skape noen ubehageligheter. Bjarte har ikke klaustrofobi, men trange russiske fengsler er ikke koselige. Vi ønsker deg god tur. Vi følger med hvor du er.





## Naustet på Bredalsholmen

Det har vært en kort vinter. Den bare føles så lang når arbeidet på Naustet på Bredalsholmen «ligger nede».



Nå er vi i gang igjen. Vi er en solid arbeidsgjeng med framsmøte som normalt er 10 personer.

Fokus er å ferdigstille oppholdsrommet med kledningsbord og plater på veggene. Vi kjøper billigste kledningsbord, men de vil antagelig bli malt om Naustets kulturkonsulent Sylvia er enig.

Porten som blåste av hengslene i vinter er på plass igjen, og slipprommet er ryddet for søppel og fjas. Nå er det stort trykk blant dugnadsfolket om å få begynne på det store tredekket som skal bli gulv i hele bua. Vi har satt oss som mål å ha båtaktivitet her neste vinter. Vi jobber som normalt hver onsdag mellom klokken 10.00 og 14.00, men du kan dra det i begge ender om du vil. Om du skulle komme klokken 11 så er det viktig med en forklaring. En buss som ikke gikk den dagen, punktering eller kona/ mannen som skulle kjøres til tannlegen først er gode forklaringer og mye brukt.

Vi sees!







## Kunst med tau

### Kunst med tau

Vi har arrangerer kurs i kunsten å lage knuter og kunst-  
en å lage matter denne vinteren. Jan Næss har stor  
kompetanse i tauverksarbeider og har brukt tiden i  
vinter til å formidle litt av dette til våre medlemmer. Å

lage ei stor matte krever ikke bare mye tau, men også  
mye tålmodighet og ferdighet. Å ha ei dørmatte som  
du selv har laget, og som er lagt større enn naboens  
..... det må vel gi en viss status i nabolaget.



## Glem ikke å lese neste nr av NYHETSBREVET

Det vil selvfølgelig bli noen ord om årsmøtet og vårse-  
songen er i gang. Styreleder Jonny har lovet å komme  
med en hilsen til våre medlemmer. Litt må vi skrive

om Dagmar, og vet du hva taubåten «BENTSEN» har  
drevet med i vinter? Vi skrives.





## Ingen nevnt- ingen glemt

Vi tar oss det tunge ansvar å gjøre et unntak. Det er snakk om å nevne en person blant «de frivillige» som vi er veldig avhengig av. Thorbjørn Mørch er en blid, stille person man ikke legger så mye merke til. For dem han jobber sammen med så er han imidlertid en viktig mentor. Torbjørn er maskinmann, og som normalt er han i maskinrommet på en eller annen båt. Har du et problem med noe som «går rundt», så vil du definitivt få et godt svar av Torbjørn. I det teamet vi har med å holde våre større båter i drift så er Torbjørn en ener.

Foruten å være en veldig hyggelig mann så er han pensjonist. For ei kort stund siden kjørte han en rå BMW med bensinmotor. Den var blå og blank i lakken. Vi mente at om Thorbjørn byttet til strømbil så ville jorda gå under. Nå kjører han burgunderrød BMW strømbil og jorda er ennå ikke gått under .... og så synes han det er greit det også  
En hilsen fra redaksjonen: «Må du beholde helsa og leve lenge»



**Følg gjerne Bragdøya  
kystlag på  
Instagram og  
Facebook**

## Arbeidstøy med kystlagets logo

Det er kommet melding fra administrasjonen at båtbyggerne våre vil bruke samme arbeidstøy med Bragdøya Kystlags logo. Grunnen er at våre båtbygger har jobber utenfor Bragdøya, og da hadde det vært ok å vise hvor de kommer fra. Slik er det i mange firmaer.

Bragdøya Kystlag har fått en god kjøpsavtale med AHLSELL på Lumber. Denne avtalen kan våre frivillige også benytte seg av, men du må selvfølgelig betale selv. Du får kystlagets rabatt. Hvordan det praktisk gjøres vet driftsleder Frode mere om.





## Soloppgang

Vi kaller det bare «Soloppgangsvinduet. Da vi overtok ansvaret for Vogts villa på Dvergsøya konstaterte vi fort at vinduene var dårlige ... sammen med mye annet som var i dårlig forfatning. Det elegante vinduet over inngangspartiet måtte reddes. Det ble forsiktig fraktet til Bragdøya for restaurering. Der tok Klaus og Ole Stia ansvaret. Det ble plukket fra hverandre, rensset for maling og montert sammen. Nå er det tid for testing. Det ble nettopp fraktet til øya igjen. Det passet. Så ble det fraktet tilbake til Bragdøya for ferdigstilling med impregnering, maling og glass ble montert. Om det i skrivende stund henger på villaen igjen er usikkert, men det er i hvert fall i komminga.



### TIPS:

Har du har en ide om hva det bør skrives om i Nyhetsbrevet så kan du lage innslaget selv, eller du kontakter du oss i redaksjonen eller kontoret i Saltebua: [tom.andresen52@gmail.com](mailto:tom.andresen52@gmail.com). eller [jan@bluesland.no](mailto:jan@bluesland.no) eller [saltebua@bragdoya.no](mailto:saltebua@bragdoya.no)





## Vogts villa på Dvergøy

Utleiesesongen nærmer seg og det er oppstått et lite press på arbeidsgjengen om at de må se målet snart. For tiden males det innendørs. Redaksjonen har blitt oversendt bilder fra arbeidet, og undrer seg over at arbeidsgjengen kan tillate seg å bruke tid på å ligge på knærne og se ned i gulvet slik et av bildene viser. Har de forstått alvoret?

Det er forresten kommet melding fra ledelse gruppa for villaen at det trengs møbler.

